által, illetve nemzetiségi önkormányzati képviselői választáson történő jelöltállítás, valamint a 
polgármester jelölése. 

5. Az Alapítvány működésének időtartama:

Az Alapítvány határozatlan időre alakul.

6. Az Alapítvány vagyona:

1./ Az alapítvány induló vagyona 360.000,.- azaz Háromszázhatvanezer forint készpénz, melyet 

alapító a jelen Alapító Okirat aláírását követő 3 napon belül belül befizet a nem kikötött 

pénzintézetnél megnyitandó, az Alapító Okirat bejegyzéséig zárolt számlára.

2./ Az Alapítvány vagyonát a továbbiakban az adományozók hozzájárulása, valamint a kezelő